



**Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS**

**Brøndbyøster Torv 3-9  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 32 31 77 23**

**Årsrapport for 2016  
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2017  
Dirigent

Navn: Jan Rugholm Malthesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS Brøndbyøster Torv 3-9 2605 Brøndby  CVR nr.: 32 31 77 23 Stiftet: 26. marts 2013 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Jan Rugholm Malthesen, Tofteholmen 108, 2690 Karlslunde
<b>Bankforbindelse:</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive slagterforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 439, og et overskud på t.kr. 342 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.862.687</b>	<b>2.768</b>
Personaleomkostninger	1	-2.177.429	-2.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-217.083</u>	<u>-186</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>468.175</b>	<b>261</b>
Andre finansielle indtægter		423	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-30.000</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>438.598</b>	<b>221</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-96.698</u>	<u>-52</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>341.900</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101
Overført resultat		<u>238.500</u>	<u>68</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>341.900</u></b>	<b><u>169</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	90.000	180
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>180</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	439.818	284
Indretning af lejede lokaler	6	44.166	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>483.984</b>	<b>284</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	19.875	20
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.875</b>	<b>20</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>593.859</b>	<b>484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		86.178	74
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>86.178</b>	<b>74</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.678	52
Andre tilgodehavender		15.075	19
Tilgodehavende skat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		34.406	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.159</b>	<b>73</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.004.819</b>	<b>862</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.159.156</b>	<b>1.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.753.015</b>	<b>1.493</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	513.702	514
Overført resultat	524.920	286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.222.022</u></b>	<b><u>981</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.897	11
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>8.897</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.293	146
Selskabsskat	21.110	0
Anden gæld	364.693	355
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>522.096</u></b>	<b><u>501</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>522.096</u></b>	<b><u>501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.753.015</u></b>	<b><u>1.493</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved <u>emission</u>	Foreslået udbytte indregnet under <u>egenkapitalen</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>513.702</b>	<b>101.200</b>	<b>286.419</b>
Årets resultat	0	0	103.400	238.501
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>103.400</b>	<b>238.501</b>
Betalt udbytte	0	0	-101.200	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-101.200</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>513.702</b>	<b>103.400</b>	<b>524.920</b>

**Egenkapital, ultimo**

**1.222.022**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.920.146	2.058
Pensioner	211.493	259
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>45.790</u>	<u>4</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.177.429</u></b>	<b><u>2.321</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	90.000	90
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>127.083</u>	<u>96</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.083</u></b>	<b><u>186</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.110	52
Regulering af udskudt skat	<u>-2.412</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>96.698</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>450.000</u>	<u>450</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>450</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-270.000	-180
Årets afskrivninger	<u>-90.000</u>	<u>-90</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-360.000</u></b>	<b><u>-270</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>180</u></b>



## Noter

		2015 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	557.120	574
Tilgang i årets løb	277.070	20
Afgang i årets løb	0	-36
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>834.190</b>	<b>558</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-273.123	-207
Årets afskrivninger	-121.249	-95
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	28
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-394.372</b>	<b>-274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>439.818</b>	<b>284</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	51.935	52
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>101.935</b>	<b>52</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-51.935	-50
Årets afskrivninger	-5.834	-2
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-57.769</b>	<b>-52</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.166</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	19.875	20
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>19.875</b>	<b>20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.875</b>	<b>20</b>